
SERVĐS 

Pazartesi - Cuma, Saat 18.00 - 19.00

Engel tanımayan engelliler 

Yayın Tarihi: 16 Haziran 2010 

Almanya'da 6,6 milyondan çok engelli yaşıyor. Görme, işitme ya da bedensel engellilerin iş ve mesleki 

eğitim alanları oldukça kısıtlı. Engellilerin iş ya da meslek eğitimi için nerelerden destek alabildiğini, ne 

tür imkanlara sahip olduklarını ve engelli olsalar dahi engel tanımayan gençlerin başarı öykülerini Türk-

Alman Ticaret ve Sanayi Odası TD-IHK Yönetim Kurulu üyesi Hayati Önel Mesut Zeyrek'in mikrofonuna 

anlattı. 

Engel tanımayan engellilerMesut Zeyrek'in haberi 
Köln Radyosu (16.06.10), 3'37 

Bakım sigortası 

Yayın Tarihi: 20 Mayıs 2010 

Almanya'da halihazırda iki milyondan fazla kişi, bakım sigortası hizmetlerinden yararlanıyor. Bakıma 

muhtaç olanların üçte ikisinin ihtiyaçları ise evde, yakınları ya da gezici sağlık hizmetleri tarafından 

karşılanıyor. Şu anki yasal düzenleme, yakınlarına bakanlara yeterince destek olmadığı için eleştiriliyor. 

 

Düzenlemeye göre personel sayısı 16'yı aşan firmalarda çalışanlar, bakım hizmeti için ancak 6 aylığına 

ücretsiz izin alabiliyor. Federal Aile Bakanı Kristina Schröder de bu koşulları iyileştirme gerekçesi ile 

sunduğu, eleştirilere hedef olan teklifini bugün "bir nebze" değiştirerek yineledi. 

Köln Radyosu editörlerinden Tuba Tuncak'ın derlemesi 
Köln Radyosu (20.05.10), 2'32 

Göçmenler Almanya'da ne kadar sağlıklı?  

Yayın Tarihi: 20 Mayıs 2010 

Alman Etik Konseyi'nin yıllık toplantısında anakonulardan biri göçmenler ve sağlıktı. Federal hükümetin 

uyumdan sorumlu devlet bakanı Maria Böhmer'in de katıldığı toplantıda göçmenlerin sağlık sorunlarının 

nedenleri ve göçmenlere yönelik sağlık hizmetlerinin yeterliliği gözden geçirildi. 

Göçmenler Almanya'da ne kadar sağlıklı?  
Erhan Merttürk'ün haberi 
Köln Radyosu (20.05.10), 3'46 

Çocuklarda ayak sağlığı 
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Yayın Tarihi: 19 Mayıs 2010 

Çocukları olanlar bilir, vücutları devamlı gelişim gösteren çocuklara ayakkabı almak, anne babaları 

oldukça düsündürten bir konudur, cünkü alınan ayakkabı bir kaç ay sonra çocuğa kücük gelmeye 

başlayacaktır. Bunu gözardı etmeyen bir çok anne-baba, nasıl olsa büyüyecek diye çocuklarına olması 

gerekenden daha büyük numara ayakkabı alarak daha uzun süre kullanılmasını sağlarlar, ya da çok 

çocuklu ailelerde olduğu gibi ablalarının abilerinin ayakkabıları kücük kardeşlerine kalır. 

 

Belki bu düşünce ekonomik olarak doğru olabilir, ama sağlık açısından aynı şeyleri söyleyebilmek 

mümkün mü? Uzmanlar çocukların giyeceği ayakkabıları seçerken, ileride karşılaşılabilecek problemleri 

de düsünmemiz gerektiğini belirtiyorlar. 

Memed Karamustafa'nın haberi 
Köln Radyosu (19.05.10), 2'42 

Kaçak yaşayanlar da haklarını arayabilir 

Yayın Tarihi: 11 Mayıs 2010 

Almanya'ya kaçak olarak giren veya burada kaçak yaşayan insanlar "kağıtsız" olarak biliniyor. Kaçak 

yaşayan insanın sağlık sigortası nasıl olur? Bir yerde çalışabilir mi? Hangi hakları vardır? Orhan Çalışır, 

kaçak durumda yaşayan insanlarla da konuşarak, bu konumda bulunan kişilerin haklarını araştırdı. 

Orhan Çalışır'ın haberi 
Köln Radyosu (11.05.10), 3'04 

Sigorta güvencesi 

Yayın Tarihi: 27 Nisan 2010 

Doğal afetlere karşı coğu zaman elimiz kolumuz bağlıdır, ama tedbiri elden bırakmamak, işi biraz da 

olsa garanti altına almak şart. Bunun yolu da sigortalardan geçiyor. 

Faruk Beskisiz'in haberi 
Köln Radyosu (27.04.10), 4'06 

Lösemili çocuklar ve LÖSEV 

Yayın Tarihi: 20 Nisan 2010 

Halk arasında kan kanseri ya da ilik kanseri olarak adlandırılan bir kanser türü lösemi. Almanya'da yılda 

ortalama 450 bin kişi kansere yakalanıyor. Lösemi hastaları arasında çocukların oranı hiç de az değil. 

2020 yılında Türkiye'de yılda 3 bine yakın çocuğun lösemiye yakalanması bekleniyor. Bu rakamlar, 

lösemili çocukların tedavisi için çalışan, kısa adı LÖSEV olan Lösemili Çocuklar Vakfı'na ait. 

LÖSEV yöneticileri ile söyleşi 
Köln Radyosu (20.04.10), 5'59 
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Sporla entegrasyon başarılı oluyor 

Yayın Tarihi: 15 Nisan 2010 

Essen'in Altenessen semtindeki BV Altenessen 06 futbol kulübü, hem göçmen çocukların ve gençlerin, 

hem de yaşlıların topluma uyumu konusunda gösterdiği çabalardan dolayı ödüle lâyık bulunmuş. Klüp, 

göçmenlere spor etkinlikleri sunması; okullar, camiler ve göçmen kökenli derneklerle örnek işbirliği 

dolayısıyla başarılı bulunmuş. 

 

Bu nedenle Alman Futbol Federasyonu ile Mercedes Benz Otomobil işletmeleri, kulübe 2009 yılı uyum 

ödülünü vermeyi kararlaştırmış. Arkadaşımız Yunus Ülger, kulüp yönetimi, kız futbol takımı oyuncuları 

ve antrenörüyle spor faliyetlerini ve bunun uyuma nasıl katkı sağladığını konuştu: 

Yunus Ülger'in haberi 
Köln Radyosu (15.04.10), 4'26 

Ölüme adım adım, olgunlukla...  

Yayın Tarihi: 12 Nisan 2010 

Genelde ölüm hakkında pek düşünmek ve konuşmak istemeyiz. Fakat ölüm, hayatın acı ama gerçek bir 

parçası. Sevdiğimiz birini kaybetmek her ne kadar acı da olsa, öleceğini bildiğimiz bir insanın hayatının 

son anlarını onunla beraber geçirmek bir o kadar da değerli olabilir. 

Ceyda Nurtsch'un haberi  
Köln Radyosu (12.04.10), 3'30 

Ögrenme güçlüğü çeken öğrencilere destek ve teşvik okulu  

Yayın Tarihi: 8 Nisan 2010 

Daha önce Sonderschule deniliyordu, artık adları Förderschule oldu, yani teşvik ve destek okulu. 

Öğrenme engelli çocukların gönderildiği bu okullar, Türkiye kökenliler arasında gayet iyi tanınıyor, zira 

göçmen çocukların bu özel konumdaki okullara coğu zaman haksız yere gönderildiği yıllardır tartışılan 

bir konu. Bu tartışmalarda son durum nedir? Fazilet Yoleri bu sorunun cevabını bulabilmek için 

mikrofonunu, görevli eğitimcilere ve çocuğu bu tür bir okula giden annelere uzattı. 

Fazilet Yoleri'nin haberi 
Köln Radyosu (08.04.10), 4'38 

Bahar Alerjisi'ne dikkat! 

Yayın Tarihi: 6 Nisan 2010 

Hapşuu – çok yaşa! Bu diyalogları son günlerde daha sık duymaya başladık etrafta. Nedeni polenler, 

çiçek tozları. Coğumuz bahar geldi diye seviniyor belki ama, özellikle bahar ayları polen alerjisi olanlar 

için eziyete dönüşüyor. Peki ne bu alerjinin aslı astarı, korunmanın yolu var mı? 

Nuray Yıldız’ın haberi 
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Köln Radyosu (06.04.10), 4'09 

Yangın dedektörleri yaşamsal önem taşıyor 

Yayın Tarihi: 23 Mart 2010 

Almanya'da her yıl ortalama 600 kişi yangın sonucu yaşamını yitiriyor. Yangında yaralananların sayısı 

ise bunun tam 10 katı, ortalama 6 bin kişi. Yangında ölenlerin büyük bir bölümü alevlerden çıkan 

dumandan zehirleniyor.Ölümle sonuçlanan yangınlar genelde gece çıkıyor. Đşte bu nedenle Almanya'da 

birçok eyalet yangını haber veren duman detektörlerinin kullanımını zorunlu tutuyor, bazı eyaletler ise 

bu uygulamaya geçme hazırlığı içinde. Duman dedektörleri hangi eyaletlerde zorunlu, nasıl çalışıyorlar, 

hangi odalarda bulunması gerekiyor? 

Memed Karamustafa'nın haberi 
Köln Radyosu (23.03.10), 4'21 
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